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Oddział Kliniczny Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej i Chirurgii Kręgosłupa jest integralną częścią
Centrum Urazów Wielonarządowych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie.

Oferuje pełen zakres diagnostyki i leczenia w zakresie ortopedii,
traumatologii narządu ruchu i chirurgii kręgosłupa z wyłączeniem chirurgii ręki.

Specjalizuje się w endoprotezoplastykach pierwotnych i rewizyjnych stawów biodrowych i
kolanowych.

Jest jedynym ośrodkiem w województwie warmińsko-mazurskim świadczącym kompleksowe
usługi w zakresie chirurgii kręgosłupa.



Na bazie szpitala działa Klinika i Katedra Ortopedii , Traumatologii i Chirurgii Kręgosłupa.

Oddział kształci studentów Wydziału Lekarskiego polsko i anglojęzycznych oraz studentów
Ratownictwa Medycznego UW-M. Oddział prowadzi też kształcenie podyplomowe lekarzy.

Oddział jest zlokalizowany na V piętrze budynku głównego szpitala. Jego działalność opiera się
o bazę 27 łóżek w klimatyzowanych salach 1-,2- i 3-osobowych. Posiada 2 sale pooperacyjne z
intensywnym nadzorem. Sale chorych są wyposażone w oddzielne węzły sanitarne. W ramach
bloku operacyjnego, który spełnia najnowsze standardy światowe, Oddział dysponuje 2 salami

operacyjnymi w pełni wyposażonymi w bardzo nowoczesny sprzęt medyczny.

Profil hospitalizacji

zajmuje się leczeniem pierwotnych i przerzutowych nowotworów kręgosłupa oraz
zmian guzopodobnych i zapaleń.

stosuje nowoczesne, zaawansowane technologicznie implanty do wszystkich odcinków
kręgosłupa.

wykonuje rekonstrukcyjne zabiegi artroskopowe w zakresie stawów kolanowych i
barkowych.

jako jedyny w województwie leczy najcięższe obrażenia miednicy.
leczy wszelkiego rodzaju dyskopatie kręgosłupa i deformacje pourazowe



 
Rozwiń tekst

Kadra Kwalifikacje przyjęć pacjentów Osiągnięcia
Kadra

Lekarze:

Mariusz Siergiej, specjalista ortopedii i traumatologii
dr n. med. Marek Gojło, specjalista ortopedii i traumatologii

dr n. med. Robert Budkiewicz, specjalista ortopedii i traumatologii
Aleksandra Sołomin, specjalista ortopedii i traumatologii

Piotr Malesa, specjalista ortopedii i traumatologii
Rafał Nowak, specjalista ortopedii i traumatologii

Damian Deresiewicz,specjalista ortopedii i traumatologii
Robert Surus, specjalista ortopedii i traumatologii

Marek Szwabowicz, specjalista ortopedii i traumatologii
Michał Kucharski, specjalista ortopedii i traumatologii

Przemysław Kołakowski, specjalista ortopedii i traumatologii

Kwalifikacje przyjęć pacjentów
Kwalifikacje do Oddziału Ortopedii (choroby kręgosłupa, ze skierowaniem do

szpitala) odbywają się:



Poniedziałki:

07:00-08:30 - dr Damian Deresiewicz
11:00-13:00 - dr Przemysław Kołakowski

Piątki:

14:00-15:00 - dr Marek Szwabowicz (od 1.07.2025 r.)

Kwalifikacje do Oddziału Ortopedii (inne rozpoznania, ze skierowaniem do szpitala)
odbywają się:

Wtorki:

12:30-14:00 (lekarz Oddziału)

Czwartki:

08:30-10:00 (lekarz Oddziału)

Więcej informacji pod nr telefonu 89 538 63 03

Nagrody, wyróżnienia przyznane oddziałowi:

18 września 1996 r. prof. Stefan Bołoczko otrzymał Medal im. Adama Grucy Za Zasługi
w Rozwoju Ortopedii.



W 2006 r. oddział w rankingu tygodnika Wprost zdobył III miejsce w kategorii Najlepszy
Oddział Ortopedyczny w Polsce.

W 2017 r. oddział otrzymał medal im. Ireneusza Mierzejewskiego za szczególne zasługi
dla Polskiej Ortopedii i Traumatologii.

W 2018 r. oddział w rankingu tygodnika Wprost w kategorii Ortopedia - Najlepsze
Szpitale: zajął IV miejsce w Polsce, a w kategorii Chirurgia Kręgosłupa zajął I miejsce.


